
الرقم

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

الاسم الكامل

ALMONTASER BELLAH HABIS AHMAD ALATHAMEEN

BASHAR FERAS ISSA WISHAHI

ابراهيم محمد احمد الصمادى

احلام ماجد عيسى العشيبات

احمد خالد محمود الهبل

احمد مفيد احمد عيسى

الاء عامر محمد القضاه
ن الصديق محمد محمود القطامي 

المنذر جمال سلمان الطوافشه

امجد عماد خالد الرشدان

ن سردي امل موسى حسي 

ن محمد احمد القيسىي امي 

انس عبد الحفيظ حمد الحسامي

انفال حمود عقله السمارنه

داليا محمد زيدان عواوده

دانيال رافع حسن الحليحل

ي  محمود الزعب 
دعاء مصطفن

رانيا رضوان عارف حسينات

حازم فيصل يوسف الدويك

ن يوسف عبد الفتاح الحوامده حسي 

حمزه حاتم ابراهيم بنات

ي
ن الوقفن حمزه فايز حسي 

ي صالح
حمزه نور علي ببن

بيسان رائد عيسى ابو اعمي  السويطي

تالا جمال سلامه ابو مرق

ثابت محمد عبد الفاعورى

جنان يعقوب محمد الحايك

جوري جاد الله سليمان الفرهود

ى احمد خلف البحرات بشر

ى عبد الناصر سالم العرود بشر

ى محمد سليمان العتيق بشر

بهاء الدين عماد سلمان الحمايده

بيان عبيد صالح الدلابيح

ايهم فتحي ابراهيم القيسىي

آيات حسن احمد المسيعدين

آيه كمال محمد الطحيمر

بتول احمد عطيه عطيه

بتول طلال قاسم النجار

ن انوار الهدى علي سليمان السحالي 

ايمان صلاح مصطفن صالح

ايناس ايمن عبد القادر صمدعي

ايه يحب  قاسم الحجايا

ايهم احمد قاسم العواسا

ديوان الخدمه )امتحان ممرض مشارك الدوره الثانيه هيئة الخدمه والاداره العامة 
ً

ة تاري    خ (1)القاعة رقم (سابقا 12/11/2025الساعة العاشر



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

اتحه عروب قاسم محمد الشر

علي رضا علي سالم

عبد الله سلامه محمد ابو العيس

عبد الله عماد عبد الحليم يونس

يل قنديل عبد الله يوسف جي 

عبدالرحمن نهار سالم المليحي

عبدالمعز زياد محمد البشابشه

عبد الرحمن رائد عبد الرحمن العبسىي

عبد الرحمن صلاح عمر الاسمر

عبد الرحمن مصطفن ياسر يونس

عبد السلام ابراهيم عبد الله المسيعدين

عبد العزيز زياد محمد الشيخ ذيب

صخر ثامر تركي المجالي

طارق وليد محمود جرادات

ان عائشه حابس مسلم السمي 

عبد الرحمن ابراهيم عبد البلاونه

عبد الرحمن خالد عبد الرحمن عيال سلمان

شام علي محمد خلف

شهد محمد عبد الحميد البشابشه

ي خليفه
شيماء احمد وصفن

ن شيماء خلف ابراهيم الطواسي 

صبا نايل عصر المجالي

سماء رياض غازى هديب
ن ي ياسي 

ن ببن  حسي 
سناء مصطفن

سندس علي محمود عموش

م ن سندس مهند نبيل الي 

سوزان مصطفن عمر سلامه

ل الادهم المساعيد ن سح  مين

سدين جعفر مصطفن نجادات

سعاد فيصل موسى الخليفات

سلسبيل علي محمد بلاونه

سلمى ماجد محمود محمود

ي رؤى صالح محمد عراب 

ريناد زيد مصطفن الشويات

ريناد عماد عبدالله الشويات

ي
زيد عامر علي المومبن

ساره موفق احمد الدرابسه

رغد ايمن عثمان سقا الله

رغد عيسى عطا الله الفزعات

رغد محمد يعقوب سالم

رهف محمد خي  محمود النواطي 

روعه محمد ناصر جبارين

رحمه صباح محمد الزوايده

رحمه نادر عثمان بشاتوه

رزان باسم صالح ابو عاقوله

ن ابو صيام رزان عبد الله حسي 

رغد احمد محمود الحسنات

رحمه صالح هندى الجازي



92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

مريم راشد يوسف العشوش

مصعب ايمن علي العمايره

ي ملحم
ن عبد القادر ببن مصعب حسي 

معاذ محمد راغب نفاع

ن رائد ابراهيم الهباهبه معي 

محمود محمد احمد عبد الوهاب

مرام خالد حمود النوافله

ي مرام صالح محمد عراب 

مروى اسماعيل محمد الحاج عبد الله

مريم درويش مصطفن المطرى

محمد نصر محمد القنه

محمد نضال محمد معالي

ن اسماعيل الطراونه محمد ياسي 

محمد يوسف محمد البدارين

ي نصر
محمدنور عمر محمد ببن

محمد كمال عبد الحميد الخرابشه

محمد مسلم ارشيد الصرايره

محمد مشهور عوده الزنيمات

محمد مصطفن محمد الخليفات

محمد نايف احمد القضاه

محمد علي عيسى احمد

محمد علي محمد الاسمر

محمد عماد حمد هوارى

محمد عمر عبد الحليم خالد

محمد عمر فيصل ملكاوي

محمد حسام فتحي البطاينه

ن عرموش ى حسي  محمد صي 

محمد عبد الفتاح عاهد منصور

محمد عصام قاسم الرواجيح البقوم

محمد عطا عقله الجلاغيف

مالك عارف محمد الطحيمر

ن محمد عبد الهادي مجد حسي 

مجد طلال سالم العمرو

محمد ابراهيم محمد سعيد الدراويش

محمد تيسي  نايف المحاسنه

فرح كمال كامل اللطايفه

ات قصي محمد احمد السمي 

ي  يونس
قيس زهي  احمد ببن

ي
قيس محي الدين سالم المومبن

لينا مصطفن احمد رشيد

عمرو فؤاد عارف الطراونه

عهد اوسامه احمد عبد الله

غرام عمر جمال الفار

ي
فاطمه محمد مطلق حورابن

فراس محمد زياد اسماعيل

علي طارق علي فالح الخطيمىي

علي علاء محمد ابو  كوش

عمر احمد عبد  القادر الزغول



140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

يوسف عوده موسى ابو سليم160

وفاء سعود عبد المناصي 

ن حرب احمود المسيعدين يقي 

ن طلال محمد الخنازره يقي 

ن عصام احمد العبيدين يقي 

ن محمد عبد الكريم القرعان يقي 

نورس عزام علي مشاقبه

هبه مصيح فياض الفقي 

ن عبد  المجيد العرود هديل معي 

هيا محمود ابراهيم الحواري

وعد احمد اسماعيل سعد

نادين عامر عبد القيسىي

ندى صبحي سالم الرياطي

يل عيال سلمان ندين صالح جي 

ن المحاميد نشين محمد حسي 

ي
ي هابن

نوران جميل ابراهيم ببن

معن عبد الغفور علي حراحشه

ملاك محمد ابراهيم عثمان

مهدي جهاد حمد عقل

مؤمن عادل احمد رواشده

مؤيد عبد الرحيم عبد الرحمن الحماد


