

امتحان ممرض مشارك الدورة الثانية هيئة الخدمة والاداره العامة (ديوان الخدمة  
 سابقاً) القاعة رقم (1) الساعة العاشرة تاريخ 12/11/2025

الرقم	الاسم الكامل
1	ALMONTASER BELLAH HABIS AHMAD ALATHAMEEN
2	BASHAR FERAS ISSA WISHAHI
3	ابراهيم محمد احمد الصمادي
4	احلام ماجد عيسى العشيبات
5	احمد خالد محمود الهبل
6	احمد مفید احمد عيسى
7	الاء عامر محمد القضاه
8	الصديق محمد محمود القطامي
9	المنذر جمال سلمان الطوافشه
10	امجد عماد خالد الرشدان
11	امل موسى حسين سردي
12	امين محمد احمد القيسى
13	انس عبد الحفيظ حمد الحسامي
14	انفال حمود عقله السمارنه
15	انوار الهدى على سليمان السحالين
16	ايمان صلاح مصطفى صالح
17	ايناس ايمان عبد القادر صمدعي
18	ايه يحيى قاسم الحجايا
19	ايهام احمد قاسم العواسا
20	ايههم فتحي ابراهيم القيسى
21	آيات حسن احمد المسعيدين
22	آيه كمال محمد الطحيمير
23	بتول احمد عطيه عطيه
24	بتول طلال قاسم النجار
25	بشرى احمد خلف البحرات
26	بشرى عبد الناصر سالم العرود
27	بشرى محمد سليمان العتيق
28	بهاء الدين عماد سلمان الحمایدہ
29	بيان عبيد صالح الدلايیح
30	بيسان رائد عيسى ابو اعمیر السویطي
31	تالا جمال سلامه ابو مرق
32	ثابت محمد عبد الفاعوري
33	جنان يعقوب محمد الحایك
34	جوري جاد الله سليمان الفرهود
35	حازم فيصل يوسف الدويك
36	حسين يوسف عبد الفتاح الحوامده
37	حمزه حاتم ابراهيم بنات
38	حمزه فايز حسين الوقفي
39	حمزه نور على بنى صالح
40	داليا محمد زيدان عواوده
41	دانيال رافع حسن الحليحل
42	دعاء مصطفى محمود الزعبي
43	رانيا رضوان عارف حسينات

رحمه صالح هندي الجازي	44
رحمه صباح محمد الزوايده	45
رحمه نادر عثمان بشاتوه	46
رزان باسم صالح ابو عاقوله	47
رزان عبد الله حسين ابو صيام	48
رقد احمد محمود الحسنات	49
رقد ايمن عثمان سقا الله	50
رقد عيسى عطا الله الفزعات	51
رقد محمد يعقوب سالم	52
رهف محمد خير محمود النواطير	53
روعه محمد ناصر جبارين	54
رؤى صالح محمد عرابي	55
ريناد زيد مصطفى الشويات	56
ريناد عماد عبدالله الشويات	57
زيد عامر على المومنى	58
سارة موفق احمد الدرابشه	59
سجي منزل الدهم المساعد	60
سدين جعفر مصطفى نجادات	61
سعاد فيصل موسى الخلiefات	62
سلسبيل على محمد بلاونه	63
سلمى ماجد محمود محمود	64
سماء رياض غازى هديب	65
سناء مصطفى حسين بني ياسين	66
سندس على محمود عموش	67
سننس مهند نبيل البزم	68
سوزان مصطفى عمر سلامه	69
شام على محمد خلف	70
شهد محمد عبد الحميد البشابشه	71
شيماء احمد وصفي خليفه	72
شيماء خلف ابراهيم الطواسين	73
صبا نايل عصر المجالى	74
صخر ثامر تركى المجالى	75
طارق وليد محمود جرادات	76
عائشه حابس مسلم السميران	77
عبد الرحمن ابراهيم عبد البلاونه	78
عبد الرحمن خالد عبد الرحمن عيال سلمان	79
عبد الرحمن رائد عبد الرحمن العبسى	80
عبد الرحمن صلاح عمر الاسمر	81
عبد الرحمن مصطفى ياسر يونس	82
عبد السلام ابراهيم عبد الله المسعيددين	83
عبد العزيز زياد محمد الشيخ ذيب	84
عبد الله سلامه محمد ابو العيس	85
عبد الله عماد عبد الحليم يونس	86
عبد الله يوسف جريل قنديل	87
عبدالرحمن نهار سالم المليحي	88
عبدالمعز زياد محمد البشابشه	89
عروب قاسم محمد الشراتجه	90
على رضا على سالم	91

على طارق على فالح الخطيبى	92
على علاء محمد ابو كوش	93
عمر احمد عبد القادر الزغول	94
عمرو فؤاد عارف الطراونه	95
عهد اوسامه احمد عبد الله	96
غرايم عمر جمال الغار	97
فاطمة محمد مطلق حوراني	98
فراس محمد زياد اسماعيل	99
فرح كمال كامل اللطائفه	100
قصى محمد احمد السميرات	101
قيس زهير احمد بني يونس	102
قيس محي الدين سالم المومنى	103
لينا مصطفى احمد رشيد	104
مالك عارف محمد الطحيمير	105
مجد حسين محمد عبد الهادي	106
مجد طلال سالم العمرو	107
محمد ابراهيم محمد سعيد الدراويس	108
محمد تيسير نايف المحاسن	109
محمد حسام فتحى البطاينه	110
محمد صبرى حسين عرموش	111
محمد عبد الفتاح عاهد منصور	112
محمد عصام قاسم الرواجح البقوم	113
محمد عطا عقله الجلاعيف	114
محمد على عيسى احمد	115
محمد على محمد الاسمر	116
محمد عماد حمد هوارى	117
محمد عمر عبد الحليم خالد	118
محمد عمر فيصل ملکاوي	119
محمد كمال عبد الحميد الخرابشه	120
محمد مسلم ارشيد الصرايره	121
محمد مشهور عوده الزنیمات	122
محمد مصطفى محمد الخليفات	123
محمد نايف احمد القضاوه	124
محمد نصر محمد القنه	125
محمد نضال محمد معالى	126
محمد ياسين اسماعيل الطراونه	127
محمد يوسف محمد البدارين	128
محمد نور عمر محمد بني نصر	129
محمود محمد احمد عبد الوهاب	130
مرام خالد حمود التوافله	131
مرام صالح محمد عرابي	132
مروى اسماعيل محمد الحاج عبد الله	133
مريم درويش مصطفى المطري	134
مريم راشد يوسف العشوش	135
صعب ايمان على العمابره	136
صعب حسين عبد القادر بني ملحم	137
معاذ محمد راغب نفاع	138
معتز رائد ابراهيم الها به	139

140	معن عبد الغفور على حراحته
141	ملاك محمد ابراهيم عثمان
142	مهند جهاد حمد عقل
143	مؤمن عادل احمد رواشده
144	مؤيد عبد الرحيم عبد الرحمن الحماد
145	نادين عامر عبد القيسى
146	ندى صبحى سالم الرياطى
147	ندين صالح جبريل عيال سلمان
148	نسرين محمد حسين المحاميد
149	نوران جميل ابراهيم بنى هانى
150	نورس عزام على مشاقبہ
151	هبه مصباح فياض الفقير
152	هديل معتز عبد المجيد العرود
153	هيا محمود ابراهيم الحواري
154	وعد احمد اسماعيل سعد
155	وفاء سعود عبد المناصير
156	يقين حرب احمدود المسيعدين
157	يقين طلال محمد الخنازره
158	يقين عصام احمد العبيدين
159	يقين محمد عبد الكريم القرعان
160	يوسف عوده موسى ابو سليم